

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów diagnostycznych do badań z zakresu elektroforezy i immunofiksacji wraz z dzierżawą analizatora – powtórka (Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej, Ogłoszenie nr 2021/S 113- 296324 z dnia 14 czerwca 2021r.)

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

Załącznik nr 7 - wymagane parametry

1. Lp. 1 (dot. Analizatora) Czy Zamawiający dopuści system modułowy składający się z:
 - a. modułu do rozdziału elektroforetycznego nakładający próbki na żel przy użyciu jednorazowych bezmembranowych aplikatorów, przeprowadzający inkubację i rozdział,
 - b. modułu do barwienia i suszenia,
 - c. skanera wysokorozdzielczego z oprogramowaniem do odczytu i analizy żeli?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania systemu modułowego o podanych powyżej parametrach.

2. Lp. 1 (dot. Analizatora) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu, w którym etap rozdziału elektroforetycznego białek oligoklonalnych przebiega automatycznie, a pozostałe etapy tego badania wykonywane są manualnie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania systemu o podanych powyżej parametrach.

3. Lp. 2 (dot. Analizatora) Czy Zamawiający dopuści wykonywanie immunofiksacji (w tym białek Bence-Jonesa), gdzie próbkę dodaje się do naczynek bez rozcieńczania/zagęszczania, a analizator automatycznie i samodzielnie (bez udziału użytkownika) dokonuje zagęszczenia

próbki (co pośrednio dopuszcza wymagany parametr nr 7 - Analizator)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe rozwiązanie.

4. Lp. 3 (dot. Analizatora) Czy Zamawiający dopuści wykonywanie analiz przy wykorzystaniu moczu natywnego, podlegającego obróbce przez analizator, a w przypadku białek oligoklonalnych przy wykorzystaniu surowicy rozcieńczonej manualnie solą fizjologiczną?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe rozwiązanie.

5. Lp. 5 (dot. Analizatora) Czy Zamawiający dopuści barwnik i odbarwiacz, który wymaga rozcieńczenia przed użyciem w analizatorze?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zaoferowania barwników i odbarwiaczy, które wymagają rozcieńczenia przed użyciem w analizatorze.

6. Lp. 6 (dot. Analizatora) Czy Zamawiający dopuści utrwalać chemiczne w przypadku prążków oligoklonalnych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość utrwalać chemicznego w przypadku prążków oligoklonalnych.

7. Lp. 9 (dot. Analizatora) Czy Zamawiający dopuści moduły sterowane niezależnie? Moduł do rozdziału i moduł do barwienia/suszenia posiadają własne sterowanie, moduł do obróbki wyników sterowany jest za pomocą komputera zewnętrznego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe rozwiązanie .

8. Lp. 4 (dot. Parametry żeli agarozowych): Czy Zamawiający dopuści aby 80% było na 3, a 20% na 6 badań?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

9. Lp. 6 (dot. Parametry żeli agarozowych): Czy Zamawiający dopuści konfigurację antysurowic: IgG, IgA, IgM, FK, FL?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza możliwości zaoferowania powyższej konfiguracji.

10. Lp. 8 (dot. Parametry żeli agarozowych): Czy Zamawiający wymaga materiału kontrolnego dla wszystkich żeli czy tylko dla proteinogramów?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania materiałów kontrolnych dla

proteinogramów i oligoklonalnych prążków.

11. Lp. 10 (dot. Parametry żeli agarozowych): Czy Zamawiający wymaga wyceny odczynników niezbędnych do przeprowadzenia badań, takich jak: sól fizjologiczna, woda utleniona, metanol?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga wyceny wszystkich niezbędnych materiałów zużywalnych, kalibratorów, kontroli, również odczynników (jeżeli wymagają tego badania) do wykonywania badań.

12. Lp. 12 (dot. Parametrów żeli agarozowych) Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, jeżeli oferowany system automatycznie i samodzielnie wykonuje zagęszczenie bez dodatkowych materiałów (w związku z punktem 6 -Analizator)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza inne rozwiązania dotyczące zagęszczenia moczu i tym samym odstąpi od powyższego wymogu, jeżeli system automatycznie i samodzielnie wykona zagęszczenie moczu bez dodatkowych materiałów.

Załącznik nr 2 do SWZ - Wzór formularza cenowego

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację formularza cenowego umożliwiając oferentowi wycenę żeli konfekcjonowanych inaczej niż założył Zamawiający tj. usunięcie pozycji 4 i 5 oraz dodanie nowych, niezbędnych do właściwej wyceny badań: proteinogram, immunofiksacja, białko BJ, białko oligoklonalne?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

2. Czy Zamawiający wymaga, by w kalkulacji oferty uwzględnić ilości odczynników, antysurowic i materiałów kontrolnych wg stabilności po otwarciu/rekonstrukcji?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga powyższego.

3. Czy w pozycji prążki oligoklonalne należy zaoferować zestaw w pojedynczymi (szybsza procedura wykonania) czy podwójnymi przeciwciałami (dłuższa procedura wykonania)?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zaoferowania zestawu z pojedynczymi przeciwciałami (szybsza procedura wykonania)

Załącznik nr 4 do SWZ, §2 punkt 1

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy i uruchomienia sprzętu do 55 dni roboczych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)